

Gdańsk, dnia 31.05.2022r.

GUM2022ZP0049

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Usługa polegająca na zbieraniu i przygotowywaniu materiału biologicznego do badań naukowych w postaci prób krwi pełnej oraz fragmentów tkanek pooperacyjnych od pacjentów ze zdiagnozowaną chorobą nowotworową prostaty oraz pęcherza, poddawanych zabiegom prostatektomii oraz cystektomii radykalnej w projekcie „Mutacje nabywane w trakcie rozwoju i życia człowieka powodujące zwiększone ryzyko chorób, w szczególności nowotworów”. Program realizowany jest w Programie Fundacji na Rzecz Nauki Polskiej Międzynarodowej Agencji Badawczej i finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój (nr umowy MAB/2018/6).

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, jakie dane powinny się znaleźć w tabeli z doświadczeniem? "Data rozpoczęcia i zakończenia" - o jakie daty chodzi? czy nie wystarczy podać ilości lat np. "X lat doświadczenia/nr prawa wykonywania zawodu" ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wpisanie nr prawa wykonywania zawodu oraz prosi o wskazanie dat w latach określających doświadczenie zawodowe np. zatrudnienie w danej jednostce.

Pytanie 2:

Dzień dobry, poniżej przesyłam uwagi do wzoru umowy z prośbą o ich wprowadzenie do umowy: § 7 ust. 1 lit. A) – wnioskujemy o obniżenie kary na 5% całościowego wynagrodzenia netto określonego w § 4 ust. 2. § 11 ust. 1 – błędne odwołanie do art. z starego PZP. § 12 ust. 2 – sugeruję sąd właściwy dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację załącznika nr 4 do projektu umowy pn. „Informacja o badaniu oraz świadoma zgoda badanego – nowotwory” poprzez dodanie w treści „Oświadczenia Badanego” zgody uczestnika badania na udostępnienie Zamawiającemu dotyczących go danych medycznych i próbek w następującym brzmieniu: „Dodatkowo wyrażam zgodę na udostępnienie przez Wykonawcę (tj.) moich wyników badań, danych medycznych i próbek materiału biologicznego Gdańskiemu Uniwersytetowi Medycznemu w celu realizacji badań naukowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

p.o. Kanclerza

/-/

Prof. dr hab. Jacek Bigda

Sporządziła: Weronika Garstecka